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Wpis do rejestru klubów integracji społecznej

Miejsce załatwienia sprawy (złożenia dokumentów):
Wniosek i wymagane dokumenty można przesłać pocztą na adres:

Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku
Wydział Polityki Społecznej
ul. Okopowa 21/27,
80-810 Gdańsk

lub złożyć:

Punkt przyjmowania dokumentów na parterze gmachu PUW  przy ul. Okopowej 21/27 w Gdańsku●

(wejście A, pokój nr 24 - pierwszy po prawej stronie).
 
w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy ePUAP korzystając z usługi:●

Wpis do rejestru klubów integracji społecznej

 

Opis sprawy:
Wpisanie do Rejestru klubów integracji społecznej.

 

Podstawy prawne:
Ustawa z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 176 z późn.
zm.), Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie
określenia wzoru formularza zgłoszenia do rejestru klubów integracji społecznej (Dz.U. z 2012 r.,
poz. 513) oraz Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571).

 

Strona (Zainteresowany):
Jednostka samorządu terytorialnego, organizacja pozarządowa.

 

Warunki załatwienia sprawy:
Wojewoda Pomorski, na podstawie zgłoszenia podmiotu  po weryfikacji wniosku dokonuje wpisu do
Rejestru klubów integracji społecznej.

 

Sposób załatwienia sprawy:
Po wpłynięciu kompletu dokumentów, w ciągu 30 dni od daty wpływu dokonuje się wpisu do

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/wpis-do-rejestru-klubow-integracji-spolecznej/bntc34p17l


Rejestru klubów integracji społecznej.

 

Sposób wszczęcia postępowania:
Złożenie wniosku wraz z wymaganymi dokumentami.

Wymagane dokumenty:

formularz zgłoszeniowy – wzór stanowi załącznik do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki●

Społecznej z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia wzoru formularza zgłoszenia do
rejestru klubów integracji społecznej,
kopia aktu o utworzeniu klubu integracji społecznej.●

 

Termin załatwienia:
30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku.

 

Opłaty:
Brak.

 

Odwołanie:
Nie dotyczy.

 

Uwagi i dodatkowe informacje:
Kopie dokumentów załączonych do wniosku należy potwierdzić za zgodność z oryginałem, w innym
przypadku oryginały dokumentów należy przedstawić do wglądu.


